LEMBAR PENGESAHAN

WEB SERVICES SEBAGAI PORTAL
REALLY SIMPLE SYNDICATION (RSS)
PENYEDIA LAYANAN NEWS-FEEDS

Web Services as a Portal Really Simple
Syndication (RSS)
News-Feeds Service Provider

PROYEK AKHIR
Diajukan Sebagai Syarat Untuk Memperoleh
Gelar Ahli Madia Teknik Informatika pada Jurusan Teknik Informatika
Sekolah Tinggi Teknologi Telkom
Bandung

Bandung, Agustus 2006

Menyetujui,

Pembimbing | Pembimbing |1

Eddy Muntina Dharma, ST., MT Andrian Rakhmatsyah, ST
NIP. 01790238-1 NIP. 02760266-1




	persembahan
	abstraksi
	abstract
	kpdi
	daftarisi
	daftarlampiran
	daftargambar
	daftartabel
	cover
	lembarpersetujuan
	bab1
	bab2
	bab3
	bab4
	bab5
	dp
	lampiran

